
    

 

 

 

 

Чӑваш Республикин Етӗрне 

муниципалитет округӗн Етӗрне хулин 

"Пӗтемӗшле пӗлӳ паракан уйрӑм 

предметсене тарӑн вӗрентекен 3- мӗш 

номерлӗ вӑтам шкулӗ" муниципалитет 

пӗтӗмӗшле вӗренӳ 

автономи  учрежденийӗ 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№3 с углубленным изучением 

отдельных предметов» г.Ядрина 

Ядринского  муниципального округа 

Чувашской Республики 

 

ПРИКАЗ 

 18.10.2024г. №128 

г. ЯДРИН 

Об участии в акции 

«Молодежь за здоровый образ 

жизни»  
 

Во исполнение письма Министерства образования Чувашской Республики 

№07/06-13449 от 14.10.2024, в соответствии с планом работы отдела образования, в 

целях формирования отношения к здоровому образу жизни, пропаганды 

ответственного отношения к своему здоровью, осуществления комплексных 

профилактических мероприятий по предупреждению различных форм 

отклоняющегося поведения обучающихся 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Патиной И.С., заместителю директора по ВР, Богдановой Е.М., Ершовой Л.С., 

педагогам-организаторам, Фоминой И.А., советнику директору по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями, обеспечить активное 

участие обучающихся в республиканской акции «Молодѐжь за здоровый образ жизни» 

(далее – Акция), в период с 14.10.2024 по 30.11.2024г.  

2. Утвердить план мероприятий по проведению Акции (приложение №1). 

3.  Порфирьеву И.Д., учителю информатики, на сайте открыть тематический 

баннер «Молодежь за здоровый образ жизни».  

4. Итоговый отчет предоставить в ЦППМСП по форме (приложение№2) в срок не 

позднее до 27 ноября 2024г.  

5. Контроль за организацией и проведением  акции «Молодѐжь за здоровый образ 

жизни» оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                             В.Ю. Егоров 

 

  Ознакомлены:  И.С.Патина 

  Е.М.Богданова 

  Л.С. Ершова 

  И.А.Фомина 

  И.Д.Порфирьев 
 


